
UCHWAŁA NR XXIII/155/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2017-2030

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2017-2030 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem Nr1 do uchwały.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 1



                                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/155/17
                                                                Rady Gminy Jasionówka
                                                                 z dnia 31  sierpnia 2017r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 9 012 716,20 8 207 650,12 731 014,00 5 000,00 1 335 164,00 497 161,00 3 994 837,00 2 128 623,00 805 066,08 42 540,84 762 525,24

Wykonanie 2015 8 616 991,71 8 386 079,87 902 869,00 8 000,00 1 334 894,00 536 448,00 3 912 653,00 2 020 256,00 230 911,84 73 475,00 157 436,84

Plan 3 kw. 2016 10 441 152,00 10 341 152,00 999 232,00 7 800,00 1 904 152,00 1 088 545,00 4 078 351,00 1 721 543,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Wykonanie 2016 10 449 565,51 10 222 215,46 999 232,00 3 800,00 1 301 957,00 569 609,00 4 119 297,00 2 192 146,00 227 350,05 190 998,03 36 352,00

2017 11 165 095,00 9 894 146,00 1 040 090,00 13 388,00 1 248 761,00 505 024,00 3 767 477,00 3 673 722,00 1 270 949,00 140 382,00 1 130 567,00

2018 11 162 863,00 9 416 557,00 1 040 090,00 3 388,00 1 308 736,00 572 698,00 3 845 503,00 3 193 576,00 1 746 306,00 0,00 1 746 306,00

2019 10 808 776,00 9 391 293,00 1 040 090,00 3 388,00 1 308 736,00 572 698,00 3 845 503,00 3 193 576,00 1 417 483,00 0,00 1 417 483,00

2020 9 391 293,00 9 391 293,00 1 040 090,00 3 388,00 1 308 736,00 572 698,00 3 845 503,00 3 192 576,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 637 300,00 8 637 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 885 000,00 8 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 885 000,00 8 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 885 000,00 8 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 8 885 000,00 8 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 883 000,00 8 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 1



2028 8 883 000,00 8 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 883 000,00 8 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 883 000,00 8 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 8 889 650,56 7 901 517,20 0,00 0,00 0,00 191 200,00 191 200,00 0,00 0,00 988 133,36

Wykonanie 2015 8 060 126,60 7 802 272,37 0,00 0,00 0,00 128 812,00 128 812,00 0,00 0,00 257 854,23

Plan 3 kw. 2016 10 386 072,00 9 701 851,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 684 221,00

Wykonanie 2016 9 829 331,38 9 256 591,16 0,00 0,00 0,00 114 720,00 114 720,00 0,00 0,00 572 740,22

2017 11 699 263,00 9 348 043,00 0,00 0,00 0,00 113 345,00 113 345,00 0,00 0,00 2 351 220,00

2018 10 804 142,34 8 609 378,00 0,00 0,00 0,00 128 659,00 128 659,00 0,00 0,00 2 194 764,34

2019 10 591 622,00 8 891 293,00 0,00 0,00 x 117 544,00 117 544,00 0,00 0,00 1 700 329,00

2020 9 169 713,00 8 891 293,00 0,00 0,00 x 103 193,00 103 193,00 0,00 0,00 278 420,00

2021 8 078 420,00 7 800 000,00 0,00 0,00 x 88 748,00 88 748,00 0,00 0,00 278 420,00

2022 8 307 720,00 8 107 720,00 0,00 0,00 x 70 621,00 70 621,00 0,00 0,00 200 000,00

2023 8 436 288,00 8 436 288,00 0,00 0,00 x 55 763,00 55 763,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 436 288,00 8 436 288,00 0,00 0,00 x 42 346,00 42 346,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 436 287,00 8 436 287,00 0,00 0,00 x 28 929,00 28 929,00 0,00 0,00 0,00

2026 8 695 420,00 8 695 420,00 0,00 0,00 x 16 495,00 16 495,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 703 420,00 8 703 420,00 0,00 0,00 x 5 982,00 5 982,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 829 420,00 8 829 420,00 0,00 0,00 x 4 581,00 4 581,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 829 420,00 8 829 420,00 0,00 0,00 x 2 774,00 2 774,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 829 420,00 8 829 420,00 0,00 0,00 x 969,00 969,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 123 065,64 145 301,00 0,00 0,00 11 191,00 0,00 134 110,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 556 865,11 33 157,00 0,00 0,00 33 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 55 080,00 213 900,00 0,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 620 234,13 213 900,00 0,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -534 168,00 808 848,00 0,00 0,00 736 848,00 462 168,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

2018 358 720,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 329 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 448 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 189 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 179 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 101 100,00 101 100,00 134 110,00 134 110,00 0,00 0,00 0,00 3 901 411,66 0,00 306 132,92 317 323,92

Wykonanie 2015 205 100,00 205 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 311,66 0,00 583 807,50 616 964,50

Plan 3 kw. 2016 268 980,00 268 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 331,66 0,00 639 301,00 853 201,00

Wykonanie 2016 268 980,00 268 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 331,66 0,00 965 624,30 1 179 524,30

2017 274 680,00 274 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224 651,66 0,00 546 103,00 1 282 951,00

2018 358 720,66 358 720,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 931,00 0,00 807 179,00 807 179,00

2019 217 154,00 217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 777,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2020 221 580,00 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 197,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2021 221 580,00 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 617,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2022 329 580,00 329 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 037,00 0,00 529 580,00 529 580,00

2023 448 712,00 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 325,00 0,00 448 712,00 448 712,00

2024 448 712,00 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 613,00 0,00 448 712,00 448 712,00

2025 448 713,00 448 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 900,00 0,00 448 713,00 448 713,00

2026 189 580,00 189 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 320,00 0,00 189 580,00 189 580,00

2027 179 580,00 179 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 740,00 0,00 179 580,00 179 580,00

2028 53 580,00 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 160,00 0,00 53 580,00 53 580,00

2029 53 580,00 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 580,00 0,00 53 580,00 53 580,00

2030 53 580,00 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 580,00 53 580,00

Strona 5 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 3,24% 1,76% 0,00 1,76% 3,87% x x x x

Wykonanie 2015 3,88% 3,88% 0,00 3,88% 7,63% x x x x

Plan 3 kw. 2016 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 7,08% x x x x

Wykonanie 2016 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 11,07% x x x x

2017 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 6,15% 6,19% 7,52% TAK TAK

2018 4,37% 4,37% 0,00 4,37% 7,23% 6,95% 8,28% TAK TAK

2019 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 4,63% 6,82% 8,15% TAK TAK

2020 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 5,32% 6,00% 6,00% TAK TAK

2021 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 6,02% 5,73% 5,73% TAK TAK

2022 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 6,13% 5,32% 5,32% TAK TAK

2023 5,68% 5,68% 0,00 5,68% 5,05% 5,82% 5,82% TAK TAK

2024 5,53% 5,53% 0,00 5,53% 5,05% 5,73% 5,73% TAK TAK

2025 5,38% 5,38% 0,00 5,38% 5,05% 5,41% 5,41% TAK TAK

2026 2,32% 2,32% 0,00 2,32% 2,13% 5,05% 5,05% TAK TAK

2027 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 2,02% 4,08% 4,08% TAK TAK

2028 0,65% 0,65% 0,00 0,65% 0,60% 3,07% 3,07% TAK TAK

2029 0,63% 0,63% 0,00 0,63% 0,60% 1,58% 1,58% TAK TAK

2030 0,61% 0,61% 0,00 0,61% 0,60% 1,07% 1,07% TAK TAK

Strona 7 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 103 100,00 4 050 052,70 1 081 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 873,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 171 935,00 4 152 569,00 1 102 656,00 0,00 0,00 0,00 229 810,00 29 890,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 55 080,00 3 903 664,00 1 066 246,00 51 169,00 0,00 51 169,00 0,00 575 622,00 108 403,00

Wykonanie 2016 0,00 55 080,00 3 843 993,00 1 065 541,00 55 781,00 0,00 55 781,00 0,00 577 416,00 0,00

2017 0,00 0,00 3 758 322,00 1 187 665,00 1 502 425,00 0,00 1 502 425,00 0,00 2 176 220,00 175 000,00

2018 358 720,66 358 720,66 4 008 073,01 1 221 520,00 1 985 879,00 1 000,00 1 984 879,00 0,00 2 194 764,34 0,00

2019 217 154,00 217 154,00 4 048 153,74 1 233 735,00 931 000,00 1 000,00 930 000,00 0,00 1 700 329,00 0,00

2020 221 580,00 221 580,00 4 088 635,28 1 246 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 420,00 0,00

2021 221 580,00 221 580,00 4 129 521,63 1 258 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 420,00 0,00

2022 329 580,00 329 580,00 4 856 214,60 1 271 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

2023 448 712,00 448 712,00 4 938 770,20 1 283 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 448 712,00 448 712,00 5 022 729,00 1 296 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 448 713,00 448 713,00 5 108 115,00 1 309 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 189 580,00 189 580,00 5 194 953,00 1 322 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 179 580,00 179 580,00 5 283 267,00 1 335 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 580,00 53 580,00 5 283 267,00 1 335 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 580,00 53 580,00 5 283 267,00 1 335 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 580,00 53 580,00 5 283 267,00 1 335 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 53 700,00 51 000,00 0,00 1 540 118,00 1 244 763,00 243 392,00 65 320,00 55 522,00 4 522,00

Wykonanie 2015 3 022,00 3 022,00 0,00 175 194,00 175 194,00 0,00 3 555,00 3 022,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 3 375,00 0,00

Wykonanie 2016 1 976,00 1 976,00 0,00 6 852,00 6 852,00 0,00 3 375,00 3 375,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 1 025 229,00 983 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 000,00 1 000,00 0,00 1 746 306,00 1 746 306,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2019 1 000,00 1 000,00 0,00 1 417 483,00 1 417 483,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 1 680 382,00 1 244 763,00 1 680 382,00 245 779,00 0,00 4 356 190,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 207 110,00 137 369,00 207 110,00 70 274,00 0,00 70 274,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 544 425,00 983 229,00 0,00 563 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 194 764,34 1 746 306,00 0,00 508 458,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 700 329,00 1 417 483,00 0,00 282 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku
bankowym

15.1 15.1.1 15.2

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wykonanie 2014 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 205 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 268 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 268 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 274 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 346 720,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 329 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 189 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 179 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 18



Załącznik  Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/155/17
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 31 sierpnia 2017r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 474 773,00 1 502 425,00 1 985 879,00 931 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 472 773,00 1 502 425,00 1 984 879,00 930 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 474 773,00 1 502 425,00 1 985 879,00 931 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Działania edukacyjne z zakresu gospodarki niskoemisyjnej
Urząd Gminy
Jasionówka

2018 2019 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 472 773,00 1 502 425,00 1 984 879,00 930 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Montaż kolektorów słonecznych w sektorze budynków użyteczności
publicznej i budynkach mieszkalnych

Urząd Gminy
Jasionówka

2018 2019 1 050 000,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Montaż ogniw fotowoltaicznychw sektorze budynków mieszkalnych
Urząd Gminy
Jasionówka

2018 2019 930 000,00 0,00 525 000,00 405 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Przebudowa drogi gminnej nr 103423B - wieś Kamionka
Urząd Gminy
Jasionówka

2016 2019 606 300,00 605 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Przebudowa drogi gminnej nr 104012B - ul.Lipowa w Jasionówce JASIONÓWKA 2016 2019 695 371,00 0,00 694 879,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
Urząd Gminy
Jasionówka

2016 2017 951 102,00 896 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne
Urząd Gminy
Jasionówka

2017 2018 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 304,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 304,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 304,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 304,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 623,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 879,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 802,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/155/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej

1. Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się w związku ze zmianami w budżecie gminy 
na 2017 rok (dokonano aktualizacji dochodów, wydatków) zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Deficyt budżetu w kwocie 534 168 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 462 168 zł 
oraz kredytem w kwocie 72 000 zł.

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 11 165 095 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 894 146 zł,

- majątkowe w wysokości 1 270 949 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 699 263 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 348 043 zł,

- majątkowe w wysokości 2 351 220 zł.

Id: B54B4188-8213-4AA4-86E5-A195A4EF8C6F. Podpisany Strona 1


		2017-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kraszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




